
令和２年３月２５日  

 各  位 

                                                 魚沼市立入広瀬小学校 

校長  桑原 一之   

 

令和元年度末の転出職員について(お知らせ) 
                                                                 

   

  春暖の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察申し上げま

す。 

 さて、当校ではこの度の異動で下記の職員が退職、転出することになりま

した。公私ともにご指導、ご支援いただき誠にありがとうございました。ご

教示いただきましたことを生かし、それぞれの場所で活躍していくことと思

います。 

今後とも入広瀬小学校の教育活動にご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

職  名 氏  名 在職期間 転  出  先 

１ 校 長 桑原 一之 平成30年4月より 長岡市立豊田小学校へ 

２ 教 諭 野村 恭一 平成27年4月より 見附市立新潟小学校へ 

３ 教 諭 大塚 貴央 平成28年4月より 魚沼市立堀之内小学校へ 

４ 養護教諭 近藤  葵 平成26年4月より 刈羽村立刈羽中学校へ 

５ 講 師 山内 智子 平成31年4月より 退 職 

６ 主任調理師 薄田  協 平成30年4月より 守門学校給食センターへ 

 

 


